Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
     KАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
      14 ноябрь  2014 й.                            №  211\42                      14   ноября  2014г.
Об отмене решение Совета сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 12 марта 2013 года  № 109\26 «Об утверждении Порядка ведения Реестра

муниципальных служащих сельского поселения Воядинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:
          1. Отменить решение Совета сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 12 марта 2013 года № 109\26  «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих сельского поселения Воядинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452827, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Вояды, ул. Центральная, д.12.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                          Ф.Х.Миндияров